様式１（第４条関係）

売店及び移動販売車出店者登録申請書

令和   年   月   日

公益財団法人さいたま市公園緑地協会

理 事 長  鈴 木  茂   様

申請者 住 所

                        氏 名

                        連絡先

  売店及び移動販売車出店業者選定要綱第 4条に基づき、次の内容のとおり登録を申請します。

出店形態 □ 売店による販売       □ 移動販売車による販売

販売品目

添付書類

□ 商業登記簿謄本（履歴事項全部証明書） ※個人の場合は住民票

□ 納税証明書 ※ 過去２ヵ年分

□ 生産物賠償責任保険証券

□ 食品衛生責任者資格者証

□ 営業許可書又は営業許可を受けていることを証明できる書類の写し

□ 売店または移動販売車による営業実績が確認できる書類（契約書の写し等）

□ 反社会的勢力ではないこと等に関する表明・確約書

備  考